
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2017 M. BALANDŽIO 28 D.

ĮSAKYMO NR. 4-269 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS

PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 
PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 
NR. 09.4.3-ESFA-K-814 „KOMPETENCIJOS LT“ PAKEITIMO

2020 m. lapkričio      d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasis 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  
9  prioriteto  „Visuomenės  švietimas  ir  žmogiškųjų  išteklių  potencialo  didinimas“  priemonės  
Nr. 09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos LT“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto
Lietuvos  Respublikos  ūkio  ministro  2016  m.  rugpjūčio  26  d.  įsakymu  Nr.  4-532  „Dėl  2014–
2020 metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  9  prioriteto  „Visuomenės
švietimas  ir  žmogiškųjų  išteklių  potencialo  didinimas“  priemonės  Nr.  09.4.3-ESFA-K-814
„Kompetencijos LT“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, 12 ir 13 punktais bei
atsižvelgdamas į Europos socialinio fondo agentūros 2020 m. rugsėjo 29 d. raštą Nr. ESFS14-2020-
02245  „Projekto  esminis  keitimas“,  2020  m.  spalio  27  d.  raštą  Nr.  ESFS14-2020-03661  „Dėl
projekto  sutarties  esminio  keitimo“  ir  2020  m.  spalio  30 d.  raštą  Nr. ESFS14-2020-03699
„Informacija apie esminį sutarties keitimą“:  

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m. balandžio 28 d. įsakymą  
Nr.  4-269  „Dėl  finansavimo  skyrimo  projektams,  pateiktiems  pagal  2014–2020  m.  Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų
išteklių  potencialo  didinimas“  įgyvendinimo  priemonę  Nr.  09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos
LT“:

1.1. pakeičiu priedo 12 punktą ir jį išdėstau taip:

„12. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-0014

Lietuvos 
nacionali-
nė 
ekspedito-
rių ir 
logistų 
asociacija 
„LINE-
KA“

12225
7710

Krovinių 
ekspedijavi-
mo, muitinės 
priežiūros ir 
kitų 
logistikos 
verslo 
sektorinių 
kompetencijų
ugdymas

Nepildoma 36 
121,32

 - - 36 
121,32

-

UAB 
„NORDCARRIER 
BALTIC“, 
juridinio asmens 
kodas 110842421

1 
113,96

1 
113,96

- 1 
113,96

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Kopa“, 
juridinio asmens 
kodas 132344569

1 
113,96

1 
113,96

- 1 
113,96

-

UAB „DAIVILVA
BALTIC“, 
juridinio asmens 
kodas 300671130

1 
113,96

1 
113,96

- 1 
113,96

-

Abipa Logistics, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
301498546

1 
569,23

1 
569,23

- 1 
569,23

-
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UAB „RM tools“, 
juridinio asmens 
kodas 300531445

282,46 282,46 - 282,46 -

Akcinė bendrovė 
„Lietuvos 
geležinkeliai“, 
juridinio asmens 
kodas 110053842

15 
084,26

15 
084,26

- 15 
084,26

-

UAB 
„Eurokorma“, 
juridinio asmens 
kodas 245854480

282,46 282,46 - 282,46 -

UAB „MUITINĖS 
AGENTAI“, 
juridinio asmens 
kodas 126078594

156,92 156,92 - 156,92 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„DURGA“, 
juridinio asmens 
kodas 149709346

62,77 62,77 - 62,77 -

UAB „Vilniaus 
logistika“, juridinio
asmens kodas 
125845156

188,31 188,31 - 188,31 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„INTERMODAL 
CONTAINER 
SERVICE“, 
juridinio asmens 
kodas 301153856

3 
882,20

3 
882,20

- 3 
882,20

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„DALTAVIS“, 
juridinio asmens 
kodas 223564670

1 
113,96

1 
113,96

- 1 
113,96

-

UAB „ALPI 
BALTIKA“, 
juridinio asmens 
kodas 300564267

1 
113,96 

1 
113,96

- 1 
113,96

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
transporto 
ekspedicinė firma 
„VILTEDA“, 
juridinio asmens 
kodas 120830061

198,88 198,88 - 198,88 -

UAB „LINĖJA 
transport“, 
juridinio asmens 
kodas 302626917

4 
914,34

4 
914,34

- 4
 914,34

-

UAB „Autoverslo 
logistika“, juridinio
asmens kodas 
303203813

5 
513,87

5 
513,87

- 5 
513,87

-

UAB „Transfera“, 
juridinio asmens 
kodas 300065830

1 
113,96

1 
113,96

- 1 
113,96

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „ACE 
LOGISTICS“, 
juridinio asmens 
kodas 111572861

1 
113,96

1 
113,96

- 1 
113,96

-

Uždaroji akcinė 1  1  - 1  -
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bendrovė 
„Rikusta“, juridinio
asmens kodas 
145228479

113,96 113,96 113,96

UAB „Intrans“, 
juridinio asmens 
kodas 302633071 

251,08 251,08 - 251,08 -

UAB „ADR8“, 
juridinio asmens 
kodas 302208540

1 
218,58

1 
218,58

- 1 
218,58

-

MB „Transcorpus“,
juridinio asmens 
kodas 303431934

1 
218,58

1 
218,58

- 1 
218,58

-

UAB Global Ocean
Link Lithuania, 
juridinio asmens 
kodas 304584502

1 
218,58

1 
218,58

- 1 
218,58

-

UAB „Integre 
Trans“, juridinio 
asmens kodas 
301888546

4 
079,90

4 
079,90

- 4 
079,90

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Baltic 
Logistic 
Solutions“, 
juridinio asmens 
kodas 301353547

1 
225,92 

1 
225,92

- 1 
225,92

-

UAB 
„SCHENKER“, 
juridinio asmens 
kodas 111552645 

4 
814,24

4 
814,24

- 4 
814,24

-

UAB 
„KADUCĖJUS“, 
juridinio asmens 
kodas 142168219

3 
655,71

3 
655,71

- 3 
655,71

-

UAB „Logiversa“, 
juridinio asmens 
kodas 303108870 

3 
223,80

3 
223,80

- 3 
223,80

-

A. Griciaus 
autotransporto 
įmonė, juridinio 
asmens kodas 
140168829

11 
960,77

11 
960,77

- 11 
960,77

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Vlantana“, 
juridinio asmens 
kodas 163377040

27 
818,80

27 
818,80

- 27 
818,80

-

„Arijus“, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 133336251 

1 
609,20

1 
609,20

- 1
609,20

-

Smartsup UAB, 
juridinio asmens 
kodas 304715574

1 
609,20

1 
609,20

- 1 
609,20

-

UAB „Eslalis“, 
juridinio asmens 
kodas 136036138

1 
609,20

1 
609,20

- 1 
609,20

-

AB „LTG Cargo“, 
juridinio asmens 
kodas 304977594

9 
915,63

9 
915,63

- 9 
915,63

-

UAB „Driverta“, 
juridinio asmens 
kodas 304155990  

3 
494,74

3 
494,74

- 3 
494,74

-

AB „LTG Infra“, 
juridinio asmens 

3 
673,54

3 
673,54

- 3 
673,54

-
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kodas 305202934
UAB „cargoGO 
Logistics“, 
juridinio asmens 
kodas 302337649

6 
906,60

6 
906,60

- 6 
906,60

-

UAB „United 
Transline“, 
juridinio asmens 
kodas 302489977

14 
145,84

14 
145,84

- 14 
145,84

-

UAB „VP 
Service“, juridinio 
asmens kodas 
302345368

9 
194,80

9 
194,80

- 9 
194,80

-

UAB „Venipak 
Lietuva“, juridinio 
asmens kodas 
300906055

8 
653,82

8 
653,82

- 8 
653,82

-

Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

198 
667,23

162 
545,91

- 198 
667,23

-“

1.2. pakeičiu priedo 26 punktą ir jį išdėstau taip:

„26. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-0030

Lietuvos 
maisto 
eksportuo-
tojų 
asociacija 
(LitMEA)

30259
5382

Pažangos 
formulė

Nepildoma 42 
882,71

 - - 42 
882,71

-

UAB 
„SMILTAINIS IR 
KO“, juridinio 
asmens kodas 
210655020

64,74 64,74 - 64,74 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Printela“, 
juridinio asmens 
kodas 159938083

64,74 64,74 - 64,74 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Terekas“, 
juridinio asmens 
kodas 164143987

64,74 64,74 - 64,74 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Viktorija ir 
partneriai“, 
juridinio asmens 
kodas 133801597

64,74 64,74 - 64,74 -

UAB „Aradas“, 
juridinio asmens 
kodas 301818042

64,74 64,74 - 64,74 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Vitameda“, 
juridinio asmens 
kodas 134799996

64,74 64,74 - 64,74 -

UAB „ADMEN 
BALTIC“, 
juridinio asmens 
kodas 302944948

64,74 64,74 - 64,74 -

UAB „ABtex“, 
juridinio asmens 
kodas 302423564

64,74 64,74 - 64,74 -

UAB „ADMEN“, 
juridinio asmens 
kodas 300860736

2 
119,16

2 
119,16

- 2 
119,16

-

UAB 64,74 64,74 - 64,74 -
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„AKVAVITA“, 
juridinio asmens 
kodas 300140507
Uždaroji akcinė 
bendrovė „Birštono
mineraliniai 
vandenys“ ir Ko, 
juridinio asmens 
kodas 152833635

64,74 64,74 - 64,74 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„ŠVENČIONIŲ 
VAISTAŽOLĖS“, 
juridinio asmens 
kodas 178605343

64,74 64,74 - 64,74 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Bijola“, 
juridinio asmens 
kodas 259930760

772,78 772,78 - 772,78 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„JOGUNDĖ“, 
juridinio asmens 
kodas 140809765

64,74 64,74 - 64,74 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Rūta“, 
juridinio asmens 
kodas 144696375

1 
849,77

1 
849,77

- 1 
849,77

-

UAB „DOMUS 
LUMINA“, 
juridinio asmens 
kodas 301105637

64,74 64,74 - 64,74 -

S. Jokužio 
leidykla-spaustuvė,
juridinio asmens 
kodas 140009061

64,74 64,74 - 64,74 -

Ansell Protective 
Solutions 
Lithuania, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 300571500

11 
745,00

11 
745,00

- 11 
745,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Kėdainių 
konservų fabrikas“,
juridinio asmens 
kodas 161612618  

2 
353,32

2 
353,32

- 2 
353,32

-

Akcinė bendrovė 
„KLAIPĖDOS 
PIENAS“, juridinio
asmens kodas 
240026930

5 
233,61

5 
233,61

- 5 
233,61

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„MANTINGA“, 
juridinio asmens 
kodas 110669492

10 
124,59 

10 
124,59

- 10 
124,59

-

UAB „Mantinga 
Food“, juridinio 
asmens kodas 
151183661

209,28 209,28 - 209,28 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Multimeda“, 
juridinio asmens 

14 
178,41

14 
178,41

- 14 
178,41

-
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kodas 147863452
Žemės ūkio 
bendrovė 
„Nematekas“, 
juridinio asmens 
kodas 158915911

4 
150,72 

4 
150,72

- 4 
150,72

-

UAB NMF 
Porolon, juridinio 
asmens kodas 
300143300

4 
807,21

4 
807,21

- 4 
807,21

-

Vilmers UAB, 
juridinio asmens 
kodas 300098524

5 
910,25

5 
910,25

- 5 
910,25

-

Akcinė bendrovė 
„ŽEMAITIJOS 
PIENAS“, juridinio
asmens kodas 
180240752

23 
383,80

23 
383,80

- 23 
383,80

-

Akcinė bendrovė 
„ROKIŠKIO 
SŪRIS“, juridinio 
asmens kodas 
173057512

13 
063,57

13 
063,57

- 13 
063,57

-

UAB „Rokiškio 
pieno gamyba“, 
juridinio asmens 
kodas 303055649

5 
656,31

5 
656,31

- 5 
656,31

-

UAB „Artilux 
NMF“, juridinio 
asmens kodas 
110883585

2 
947,74

2 
947,74

- 2 
947,74

-

LIETUVOS-
ŠVEDIJOS 
UŽDAROJI 
AKCINĖ 
BENDROVĖ 
„INTERSCALIT“, 
juridinio asmens 
kodas 110589822

1 
832,36

1 
832,36

- 1 
832,36

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Plungės 
kooperatinė 
prekyba“, juridinio 
asmens kodas 
169985213

4 
080,18

4 
080,18

- 4 
080,18

-

UAB „Baltic food 
partners“, juridinio 
asmens kodas 
302410321

1 
387,53

1 
387,53

- 1 
387,53

-

UAB „Vičiūnų 
grupė“, juridinio 
asmens kodas 
303211678

2 
748,55

2 
748,55

- 2 
748,55

-

UAB „CIE LT 
FORGE“, juridinio
asmens kodas 
110748299

24 
660,63

24 
660,63

- 24 
660,63

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Litana ir
Ko“, juridinio 
asmens kodas 
163105617

12 
408,98

12 
408,98

- 12 
408,98

-

UAB „Jupiter Bach
Lietuva“, juridinio 
asmens kodas 

9 
739,92 

9 
739,92

- 9 
739,92

-
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300615459
Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„VIČIŪNAI IR 
PARTNERIAI“, 
juridinio asmens 
kodas 171757754

401,81 401,81 - 401,81 -

UAB „Laivsta“, 
juridinio asmens 
kodas 304472720

1 
154,19

1 
154,19

- 1 
154,19

-

UAB „Plieno 
partneris“, juridinio
asmens kodas 
304241336

295,57 295,57 - 295,57 -

UAB „Haltex“, 
juridinio asmens 
kodas 302566078

2 
748,54

2 
748,54

- 2 
748,54

-

UAB Hydro 
Extrusion 
Lithuania, juridinio
asmens kodas 
111637280

4 
044,88

4 
044,88

- 4 
044,88

-

Lietuvos ir 
Norvegijos 
uždaroji akcinė 
bendrovė 
„NORVELITA“, 
juridinio asmens 
kodas 110723673

8 
358,45 

8 
358,45

- 8 
358,45

-

UAB „Norac“, 
juridinio asmens 
kodas 300544282 

9 
698,77

9 
698,77

- 9 
698,77

-

Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

235 
854,95

192 
972,24

- 235 
854,95

-“

1.3. pakeičiu priedo 29 punktą ir jį išdėstau taip:

„29. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-0036

Baltic 
Sign 
Makers 
Associa-
tion

30008
5174

Tobulėjimo 
procesas

Nepildoma 32 
451,36

 - - 32 
451,36

-

UAB „BALTIC 
STICKS“, juridinio
asmens kodas 
302331831

159,32 159,32 - 159,32 -

UAB „Monada 
LT“, juridinio 
asmens kodas 
300008046

159,32 159,32 - 159,32 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„PIKASOMA“, 
juridinio asmens 
kodas 141499910

159,32 159,32 - 159,32 -

UAB „VARLE“, 
juridinio asmens 
kodas 302431995

1 
761,98

1 
761,98

- 1 
761,98

-

UAB „MIRANDA 
DESIGN 
SOLUTIONS“, 
juridinio asmens 
kodas 300892666

159,32 159,32 - 159,32 -

UAB „VETA“, 
juridinio asmens 
kodas 110301113

3 
219,08

3 
219,08

- 3 
219,08

-

Uždaroji akcinė 159,32 159,32 - 159,32 -
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bendrovė „Serfas“, 
juridinio asmens 
kodas 133830481
UAB „HOKLA“, 
juridinio asmens 
kodas 110644539

159,32 159,32 - 159,32 -

UAB „Stiliaus 
kodas“, juridinio 
asmens kodas 
303233354

159,32 159,32 - 159,32 -

UAB „OFFICE 
SYSTEM“, 
juridinio asmens 
kodas 300051282

159,32 159,32 - 159,32 -

UAB „DOMUS 
LUMINA“, 
juridinio asmens 
kodas 301105637

159,32 159,32 - 159,32 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Vitameda“, 
juridinio asmens 
kodas 134799996

159,32 159,32 - 159,32 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Trukmė“, 
juridinio asmens 
kodas 159892440

284,98 284,98 - 284,98 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Bijola“, 
juridinio asmens 
kodas 259930760

159,32 159,32 - 159,32 -

Mocevičiaus firma 
„Ginalas“, juridinio
asmens kodas 
165702461

159,32 159,32 - 159,32 -

UAB 
„Biofarmacija“, 
juridinio asmens 
kodas 302701106

159,32 159,32 - 159,32 -

UAB „Polifarma“, 
juridinio asmens 
kodas 304110874

159,32 159,32 - 159,32 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„SKOGRAN“, 
juridinio asmens 
kodas 300104144

2 
362,80

2 
362,80

- 2 
362,80

-

UŽDAROJI 
AKCINĖ 
BENDROVĖ 
RESPUBLIKINIS 
VETERINARIJOS
APRŪPINIMO 
CENTRAS, 
juridinio asmens 
kodas 122249763

159,32 159,32 - 159,32 -

BIURO 
MAŠINOS, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 124272166

159,32 159,32 - 159,32 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė „EXPO 
VAKARAI“, 
juridinio asmens 

159,32 159,32 - 159,32 -
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kodas 140932935
Uždaroji akcinė 
bendrovė „LT 
Technologies“, 
juridinio asmens 
kodas 123019473

159,32 159,32 - 159,32 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Vetfarmas“, 
juridinio asmens 
kodas 158894285

1 
078,67

1 
078,67

- 1 
078,67

-

UAB „Viada LT“, 
juridinio asmens 
kodas 178715423

22 
748,81

22 
748,81

- 22 
748,81

-

MAXIMA LT, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
123033512

15 
632,00

15 
632,00

- 15 
632,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „RIMI 
LIETUVA“, 
juridinio asmens 
kodas 123715317

29 
404,44 
 

29 
404,44

- 29 
404,44

-

UAB „Reitan 
Convenience 
Lithuania“, 
juridinio asmens 
kodas 123640551

3 
908,00

3 
908,00

- 3 
908,00 

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Vičiūnai“ ir Ko, 
juridinio asmens 
kodas 135571967

1 
859,56

1 
859,56

- 1 
859,56

-

UAB „SLO 
Lithuania“, 
juridinio asmens 
kodas 111748081

10 
317,12

10 
317,12

- 10 
317,12

-

Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

127 
896,56

95 
445,20

- 127 
896,56

-“

2. Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijai, esančiai adresu: Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio  įsakymo  gavimo  dienos  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui,  esančiam  adresu:
Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius. 

Ekonomikos ir inovacijų ministras                                                                    Rimantas Sinkevičius

Parengė
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė
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